

		Свинопроизводство (Pig production)																						
18/06-СОУТ КД-3915-3	Ветеринарный фельдшер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
18/06-СОУТ КД-3915-4	Оператор свиноводческих комплексов и механизированных ферм 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
18/06-СОУТ КД-3915-5	Оператор свиноводческих комплексов и механизированных ферм 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
18/06-СОУТ КД-3915-6	Оператор свиноводческих комплексов и механизированных ферм 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
18/06-СОУТ КД-3915-7	Оператор свиноводческих комплексов и механизированных ферм 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
18/06-СОУТ КД-3915-8	Оператор свиноводческих комплексов и механизированных ферм 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
18/06-СОУТ КД-3915-9	Оператор свиноводческих комплексов и механизированных ферм 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Свинопроизводство, управление																							
18/06-СОУТ КД-3915-10	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сервисно-техническая служба																							
18/06-СОУТ КД-3915-11	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/06-СОУТ	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

307

(№ в реестре экспертов)

Благовестникова О.Е.

(Ф.И.О.)

2009 2009

(дата)

(подпись)